
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 18. března 2022 

Č. j.: 2022/029059/CNB/420 

 

 

V y s v ě t l e n í   č. 2 

zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Vulnerability management“ 

 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, v souvislosti se zakázkou bych vás rád požádal o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Jsem si vědom, že zákonná lhůta pro žádost již vypršela, nicméně dotaz souvisí s poměrně 

závažnou početní chybou, která je v uzamčeném vzoru cenové tabulky (Příloha č. 2 ZD). 

U položky č. 4 v této uzamčené tabulce umožňuje zadavatel uchazeči vložit pouze cenu do buňky 

E15, která dle popisu má reprezentovat cenu za dokup balíku 100 IP/aktiv. Tato cena je 

následně násobena počtem 600 v buňce D15 zvoleným pro účel hodnocení jako odhadovaný 

počet IP/aktiv za období 48 měsíců. Ve výsledku tak v buňce F15 vychází jako součin cena 

za 60 000 IP/aktiv nikoli za 600 jak bylo zvoleno pro účel hodnocení. Výsledek z buňky F15 je 

pak započítáván do součtu cen všech položek a zásadním způsobem ovlivňuje celkovou 

nabídkovou cenu. Uchazeč nemůže tuto početní chybu v tabulce odstranit, protože tabulka je 

z pochopitelných důvodů zadavatelem zamčena pro editaci. Může zadavatel tuto chybu 

v tabulce odstranit a uveřejnit opravenou verzi? 

 

Za vaši odpověď předem děkuji. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V cenové tabulce, která původně tvořila přílohu č. 2 ZD, se administrativním nedopatřením 

skutečně vyskytoval nesprávný vzorec. K opravě došlo Změnou č. 1 ZD v návaznosti 

na Vysvětlení č. 1 ZD, přičemž oba dokumenty byly na profilu zadavatele uveřejněny 

dne 17. března 2022 u příslušné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_894.html. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_894.html


 2 

Změnou č. 1 ZD zadavatel rovněž změnil lhůtu pro podání nabídek do 28. března 2022 do 10:00 

hodin. 

Přílohou Změny č. 1 ZD je rovněž opravená cenová tabulka (její nová verze), která je rovněž 

uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_894.html, v oddílu „Zadávací dokumentace“.  

 

 

S pozdravem            

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_894.html

		2022-03-18T11:51:03+0100




